

TRT HABER

HABER : 00.37

TARİH : 01.01.2019

KONU : TRT HABER OTLUCA'DAYDI



SUNUCU: Kimi evinde ailesiyle, kimi arkadaşlarıyla, sevdikleriyle birlikte 2019'da merhaba dedi. Ancak, birileri var ki, onlar için bayram, seyran, özel gün yok, onlar için vatani görev her şeyden önce geliyor. Mehmetçik, yılbaşında da elleri tetikte görev başında. TRT Haber ekibi, Hakkâri Otluca Dağ ve Komando Tugay Komutanlığına gitti ve yeni yıla terörle mücadele kahramanlarıyla birlikte girdi.

BAND KAYDI: Onlar, teröristlerin korkulu rüyası AMFİBİ komandoları. Kar, kış dinlemeyen kahramanlar en zor şartlarda bile teröristlerin peşini bırakmıyor, AMFİBİ Deniz Piyadeleri karada da terörle mücadelenin seçkin birliklerinden.

MUHABİR - BAND KAYDI: Burası, Hakkâri Dağ ve Komando Tugay Komutanlığı, Deniz Kuvvetlerine bağlı birlikler, sadece denizlerimizi korumakla kalmıyor, sınırın sıfır noktasında terörle mücadelesine devam ediyor.

TRT HABER
HABER

BAND KAYDI: Onlar, ülkenin güven ve huzuru için diğer özel günlerde olduğu gibi yılbaşında da görevi başında.

ASKER 1 - BAND KAYDI: AMFİBİ Deniz Piyade Tugay Komutanlığı unsurları olarak geçmişte olduğu gibi bugün de verilen her türlü görevi yerine getirme azim ve gayreti içerisinde, şanlı bayrağımızın gölgesinde, yüce milletimizin emrinde ettiğimiz yeminin bilinciyle aralıksız vazifemizin başındayız. Buradan, Hakkâri bölgesinde bulunan Deniz Kuvvetleri Komutanlığı personeli olarak yüce milletimizin yeni yılını kutlar, esenlikler temenni ederiz.

BAN KAYDI: Yeni yılı kışlada karşılayan Mehmetçik, sevdiklerini de ihmal etmedi. Kimi telefonla ailesini aradı, kimi de TRT Haber aracılığıyla sevdiklerinin yeni yılını kutladı.

ASKER 2 - BAND KAYDI: Ailem Eskişehir'de, buradan başta ailem olmak üzere ve tüm Türk milletinin yeni yılını kutlar, sağlıklı, huzurlu bir yıl dilerim.

ASKER 3 - BAND KAYDI: Ailem Gaziantep'te, şuan onlardan ayırıyoruz. Ama merak etmesinler bizi, biz gayet iyiyiz, devletimiz bize gayet iyi bakıyor. Buradan, Yedipınar Ailesine, Gaziantep'e ve tüm aziz Türk milletinin yeni yılını kutluyorum.

BAND KAYDI: Mehmetçik, yılbaşında da sınır hattında kuş uçurtmadı ve eller tetikte yeni yıla girdi.

MUHABİR - BAND KAYDI: Hakkâri'de dağlarında hissedilen hava sıcaklığı -15 derece, hemen arkamız Irak toprakları Mehmetçik, sınır görevine devam ediyor.

BAND KAYDI: Komutanlar nöbettteki askerlerin yeni yılını işte böyle kutladılar.

KOMUTAN - BAND KAYDI: Vatanın ve milletin bölünmez bütünlüğü için, nöbetinin ve görevinin başında olan kahraman kahraman silah arkadaşlarım, yeni yılınız kutlu olsun, hepinize iyi nöbetler dilerim.

